关于焦作市城乡一体化示范区阳庙镇北西尚村

不动产首次登记的公告

（第二批）

                                                                 编号：20211100010

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第

十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内（ 2021 年 12 月 1日之前）将

异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记，原集体土地使用

权证及房屋所有权证自动注销。

序号 权利人 不动产权利类型 不动产坐落 不动产单元号 不动产面积

宅基地批

准面积

用途 备注

1 陈必林 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00024F99990001
234.57/

376.53

167

农村宅基地
/

住宅

2 魏允义 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00032F99990001
234.68/

296.70

167

农村宅基地
/

住宅

3 陈海利 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00034F99990001
235.12/

397.96

167

农村宅基地
/

住宅

4 和顺利 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00037F99990001
234.62/

194.23

167

农村宅基地
/

住宅

5 陈阳阳 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00041F99990001
234.82/

202.23

167

农村宅基地
/

住宅

6 陈金国 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00042F99990001
234.87/

309.34

167

农村宅基地
/

住宅

7 陈志强 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00045F99990001
234.83/

203.00

167

农村宅基地
/

住宅

8 刘道钟 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00046F99990001
235.10/

195.75

167

农村宅基地
/

住宅

9 陈江军 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00047F99990001
235.07/

201.33

167

农村宅基地
/

住宅

10 杜占胜 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00055F00010001
198.71/

135.14

167

农村宅基地
/

住宅

11 陈受 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00056F00010001
199.46/

141.85

167

农村宅基地
/

住宅

12 陈小六 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00059F00010001
197.90/

296.35

167

农村宅基地
/

住宅

13 陈小七 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00060F00010001
199.27/

145.35

167

农村宅基地
/

住宅

14 王长青 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00063F00010001
198.47/

259.20

167

农村宅基地
/

住宅

15 魏卢保 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00068F99990001
284.42/

128.90

167

农村宅基地
/

住宅

16 魏大明 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00069F99990001
205.12/

92.09

167

农村宅基地
/

住宅

17 魏小庄 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00070F99990001
205.07/

247.79

167

农村宅基地
/

住宅

18 魏建设 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00071F99990001
205.60/

274.70

167

农村宅基地
/

住宅

19 张恒富 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00072F99990001
192.27/

309.45

167

农村宅基地
/

住宅

20 张庄员 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00073F00010001
201.11/

286.22

167

农村宅基地
/

住宅

21 和民 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00075F99990001
203.09/

127.92

167

农村宅基地
/

住宅

22 陈老金 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00080F99990001
200.05/

250.09

167

农村宅基地
/

住宅

23 魏同刚 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00081F00010001
200.94/

236.20

167

农村宅基地
/

住宅

24 陈须论 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00084F99990001
194.74/

224.54

167

农村宅基地
/

住宅

25 陈小军 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00090F99990001
202.05/

261.68

167

农村宅基地
/

住宅

26 陈小九 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00101F00010001
200.27/

302.32

167

农村宅基地
/

住宅

27 郜玉贵 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00104F99990001
318.37/

533.30

167

农村宅基地
/

住宅

28 许磊 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00125F99990001
225.44/

142.68

167

农村宅基地
/

住宅

29 芦素芳 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00155F99990001
390.23/

186.10

167

农村宅基地
/

住宅

30 张尚松 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00170F99990001
234.86/

293.25

167

农村宅基地
/

住宅

31 赵胜田 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00173F99990001
234.25/

381.66

167

农村宅基地
/

住宅

32 陈五明 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00185F99990001
235.75/

359.42

167

农村宅基地
/

住宅

33 张胜利 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00190F99990001
244.12/

364.30

167

农村宅基地
/

住宅

34 张勤 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00191F00010001
256.22/

151.22

167

农村宅基地
/

住宅

35 张小能 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00201F99990001
237.93/

133.20

167

农村宅基地
/

住宅

36 李慧来 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00210F99990001
343.21/

230.59

167

农村宅基地
/

住宅

37 张国庆 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00214F99990001
222.45/

122.15

167

农村宅基地
/

住宅

38 张洪毅 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00218F99990001
221.25/

157.35

167

农村宅基地
/

住宅

39 郭趁 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00228F00010001
227.25/

125.03

167

农村宅基地
/

住宅

40 许小金 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00241F99990001
199.82/

278.04

167

农村宅基地
/

住宅

41 毕长有 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00245F99990001
199.07/

262.20

167

农村宅基地
/

住宅

42 张全喜 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00247F99990001
200.90/

243.98

167

农村宅基地
/

住宅

43 段云龙 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00250F99990001
200.40/

245.33

167

农村宅基地
/

住宅

44 许国富 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00255F99990001
225.93/

533.66

167

农村宅基地
/

住宅

45 张国松 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00256F99990001
224.89/

153.26

167

农村宅基地
/

住宅

46 许宾宾 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00261F99990001
224.94/

533.59

167

农村宅基地
/

住宅

47 毋海玲 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00262F00010001
223.46/

105.06

167

农村宅基地
/

住宅

48 张青财 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00265F00010001
225.45/

313.56

167

农村宅基地
/

住宅

49 陈吃耐 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00268F00010001
226.12/

174.44

167

农村宅基地
/

住宅

50 张红翔 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00272F00010001
226.00/

156.23

167

农村宅基地
/

住宅

51 毋震 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00277F99990001
229.69/

157.99

167

农村宅基地
/

住宅

52 陈须齐 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00287F99990001
234.98/

196.86

167

农村宅基地
/

住宅

53 许对 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00305F99990001
234.32/

198.57

167

农村宅基地
/

住宅

54 许小呵 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00307F99990001
235.00/

389.97

167

农村宅基地
/

住宅

55 张化海 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00309F99990001
234.76/

197.71

167

农村宅基地
/

住宅

56 许德才 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00310F99990001
234.59/

265.39

167

农村宅基地
/

住宅

57 程大平 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00320F00010001
234.95/

169.70

167

农村宅基地
/

住宅

58 张化勇 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00329F99990001
234.77/

398.90

167

农村宅基地
/

住宅

59 刘洋洋 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00330F99990001
234.74/

405.45

167

农村宅基地
/

住宅

60 刘小虎 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00345F99990001
233.24/

418.49

167

农村宅基地
/

住宅

61 陈庆庆 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00346F99990001
235.25/

323.42

167

农村宅基地
/

住宅

62 郜海军 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00353F99990001
234.01/

377.02

167

农村宅基地
/

住宅

63 魏合利 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00354F99990001
233.58/

318.90

167

农村宅基地
/

住宅

64 陈五成 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00359F99990001
234.27/

207.64

167

农村宅基地
/

住宅

65 魏铁蛋 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00360F99990001
233.86/

394.67

167

农村宅基地
/

住宅

66 毋小玲 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00362F99990001
192.96/

183.43

167

农村宅基地
/

住宅

67 张保员 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00363F99990001
204.17/

377.98

167

农村宅基地
/

住宅

68 刘小国 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00364F99990001
204.56/

387.56

167

农村宅基地
/

住宅

69 焦保汉 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00365F99990001
202.50/

376.98

167

农村宅基地
/

住宅

70 刘晓菠 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00368F99990001
538.46/

836.76

167

农村宅基地
/

住宅

71 邱小喜 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00378F99990001
234.47/

336.30

167

农村宅基地
/

住宅

72 贺海霞 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00409F99990001
235.24/

340.80

167

农村宅基地
/

住宅

73 陈买旺 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00437F99990001
233.54/

195.44

167

农村宅基地
/

住宅

74 连永旺 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00451F99990001
235.09/

373.05

167

农村宅基地
/

住宅

75 陈志刚 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00455F99990001
233.67/

380.49

167

农村宅基地
/

住宅

76 常隆 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00464F99990001
220.22/

277.16

167

农村宅基地
/

住宅

77 陈孔智 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00465F99990001
180.15/

86.67

167

农村宅基地
/

住宅

78 陈团结 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00474F99990001
233.93/

400.89

167

农村宅基地
/

住宅

79 史趁新 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00494F99990001
235.28/

328.64

167

农村宅基地
/

住宅

80 连永利 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00498F00010001
193.17/

125.90

167

农村宅基地
/

住宅

81 刘道铭 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00502F99990001
233.15/

205.99

167

农村宅基地
/

住宅

82 魏保才 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00517F99990001
235.06/

313.54

167

农村宅基地
/

住宅

83 张包 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00527F99990001
226.08/

345.42

167

农村宅基地
/

住宅

84 陈寿敏 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00565F00010001
233.56/

348.37

167

农村宅基地
/

住宅

85 张不郎 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00575F99990001
233.86/

366.63

167

农村宅基地
/

住宅

86 张目明 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00593F00010001
234.30/

206.94

167

农村宅基地
/

住宅

87 张跃贤 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00594F99990001
234.02/

464.36

167

农村宅基地
/

住宅

88 张清靠 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00601F99990001
241.60/

380.81

167

农村宅基地
/

住宅

89 刘长恩 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00612F00010001
301.52/

675.63

167

农村宅基地
/

住宅

90 刘电珍 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00617F00010001
234.29/

190.36

167

农村宅基地
/

住宅

91 张尚歧 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00623F99990001
234.74/

411.05

167

农村宅基地
/

住宅

92 沈保恩 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00629F00010001
233.03/

371.32

167

农村宅基地
/

住宅

93 杨海霞 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00630F99990001
233.64/

377.26

167

农村宅基地
/

住宅

94 宋景莲 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00631F99990001
235.57/

318.34

167

农村宅基地
/

住宅

95 张耕 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00632F99990001
233.15/

406.82

167

农村宅基地
/

住宅

96 程小痩 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00635F00010001
234.63/

241.09

167

农村宅基地
/

住宅

97 刘士江 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00647F99990001
235.78/

426.99

167

农村宅基地
/

住宅

98 张保全 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00658F99990001
234.00/

337.41

167

农村宅基地
/

住宅

99 许来禄 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00663F99990001
234.53/

404.94

167

农村宅基地
/

住宅

100 许闯 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00664F99990001
234.41/

278.18

167

农村宅基地
/

住宅

101 张桂平 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00670F99990001
234.09/

396.67

167

农村宅基地
/

住宅

102 吴可新 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00682F99990001
234.07/

199.04

167

农村宅基地
/

住宅

103 程随根 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00712F99990001
234.90/

316.88

167

农村宅基地
/

住宅

104 刘士祥 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00713F99990001
233.89/

340.48

167

农村宅基地
/

住宅

105 刘士太 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00714F99990001
234.85/

404.53

167

农村宅基地
/

住宅

106 刘享福 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00725F99990001
235.00/

525.32

167

农村宅基地
/

住宅

107 陆春红 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00749F99990001
233.40/

537.68

167

农村宅基地
/

住宅

108 张海军 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00750F00010001
237.54/

567.43

167

农村宅基地
/

住宅

109 魏胜利 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00751F99990001
203.25/

335.09

167

农村宅基地
/

住宅

110 杜小利 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00752F99990001
234.93/

380.38

167

农村宅基地
/

住宅

111 张保三 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00753F99990001
234.95/

419.72

167

农村宅基地
/

住宅

112 张春霞 宅基地使用权/房屋所有权 城乡一体化示范区阳庙镇北西尚 410811204010JC00756F99990001
269.38/

472.03

167

农村宅基地
/

住宅